Excrescencia ordinariorum magistris solutis xxvj8 xd quos viz. xxvj8 xd

soluit M. smyth doctori redley pro ordinariis superioribus annis non
solutis

Et prior de barn well debet vniuersitati pro quadam composicione ut clarius
patet in anno M. baynbrig iiij11 xiij8 iiijd

Collegium Christi debet vniuersitati ut patet in anno cuttyng et goodryk
procuratorum iij11 ijs xd

Recepta senioris procuratoris a termino pasche ad festum sancti p. 388
dionisii

Pro communis nouem Incipientium in artibus xlvs

pro communis sex incipientium in theologia x8

pro communis trium questionistarum v8

pro communis viginti et vnius intrantium in Jure xxxv8

de fratre bachalario oxoniis apud nos approbato xxd

Item pro quinque Religiosis intrancium (sic) in theologia pro communis
vnjs mja

pro communa intrantis in musica xxd

pro violacione pacis de quodam pistore xxd

I tem a magistro Lambertt pro approbacione doctoratus xls

pro approbacione doctoratus myllyng xxd

pro non legendo a magistro malyncray xiij8 iiijd

pro communa illius eodem tempore xxd

I tem a burgensibus ville Cantabrigie pro corio iij8 iiijd

Recepi de quodam bachalario Juris canonici per magistrum farrayne
vjs v i i j d

I tem pro communa Inceptoris in Jure canonico magistri lee xxd

I tem de domino Newbame bachalario oxoniis pro communa xxd

I tem de domino walled magistro grammatice per magistrum shawe xld

I tem pro caucione questioniste non determinants Badd xiij8 iiijd

I tem pro consimili de questionista Hall x8

I tem Recepi de magistro Braumiston pro sua non residencia xls

I tem Recepi per manus magistri Malarey pro abbate Westmonesterii xu

I tem a magistro Layche pro non legendo xiijs iiijd

Item recepi per magistrum Croke de pecunia sibi concessa pro vniuersitate
xxxiij8 iiijd

L. II .* 6
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Item recepi pro non legendo a domino gurneuell xiij8 iiijd

Summa xxv11 vs

Summa omnium receptorum senioris procuratoris xliiju ijs iiijd

Summa expensarum eiusdem xxvj11 vij8 vjd

Et sic summa receptorum excedit summam expensarum xvj11 xiiij8 xd

389 Expense pro eodem termino sequuntur

Pro exequiis Eegis Henrici septimi pro cera
Communibus ministris ecclesie ad easdem exequias
Item Tabellario Regine qui retulit nobis eius aduentum
Vitriario pro reparacione fenistrarum in scolis publicis
Item Carpentario Buxton qui suscepit onus erigendi fabricam
Item pro evectione eiusdem a scolis ad ecclesiam
pro clauibus
pro seiunccione fabrice
pro quatuor bigatibus sordium a scolis publicis
Item pro resarcione libri statutorum
pro decem missis celebratis pro salute regis et regni
pro piscibus iusticiariis domini regis
Item magistro pynder in completam solucionem pro lectura

Summa iiiju xs iiijd

XVjd

UJS 111]"

vij8 viijd

xviij8 vijd

ij8 ixd

ij8 iiijd

viijd

iiij8 ijd

xxd

vij8 iiijd

xxxvj8 viijd

nJ VJS v i i j
xij

iijii vij8 viij
xxviij8 viij

iijd

iijd

Donaria domino Cardinali

In primis pro vino
Item illud portantibus ad collegium reginale
Item pro duobus bouinis
Item pro sex cygnis
Item pro bracco quod comedebant
pro sex magnis lupis xxxiij8 iiijd

Item pro pisce fluuiale vulgariter a breme vj8 viijd

Item pro sex loliginibus iiijs iiijd
In procuracione piscium et aliorum victualium in aduentu cardinalis xvjd

Caduciatori oratori Pape

Pro piscibus vijs ijd
pro vino eidem viro dato xxd

Item pro vino confecto Episcopo Eliensi
pro fumigatorio frankyne sence
pro cmundacione platearum in aduentu cardinalis

xvH xiij8 viijd

xld

Jd

xiijd
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Item solui hiis qui erexerunt fabricam in aduentum Cardinalis Keell pro p. 390
suo labore xvjd

Eidem pro seiunctione et revectione fabrice ad scolas iiij8

pro potu Carpentariis datis (sic) iijd

pro candelis iiijd ob
Item aliis carpentariis vs xjd

Item duobus scolaribus qui portauere altare in aduentum Cardinalis iiijd

pro vagabundis inquirendis diuersis temporibus vjs viijd

Item solui in expensis cum vicecomes convenerit magistrum vicecancel-
larium de pace seruanda in abscencia regis xijd

Item aliis duobus Carpentariis Thomson et Carlell ij8

Item pro accomodacione capistrorum j d

Item Thome Marchall pro vino ad Capellam duobus annis xxjd

Item Doctori Rydleo pro interpretacione leccionis ordinarie annis superi-
oribus vjs viijd

Item pro inquirendis commodum vniuersitatis perturbantibus vjs

Item solui pro reparatione Ciste in qua ponitur pecunia domini Cardinalis
bowser xvjs vjd

Item solui Neyll laboranti in erectione fabrice xvjd

Item Magistro Clarke bedello qui excogitauit proclamacionem factam in
nundinis iiijd

Item pro reparacione in publicis scolis et laborantibus iij8

Item pro redditione litterarum vniuersitatis ad magnates iij8 iiijd

Item pro cathenis quibus libri figuntur in communi libraria ij8 ixd

Item pro scripcione statuti ciste Cardinalis Bowser iijs iiijd

Item pro pargameno in quo scribitur statutum illud vd

Item pro cera qua littere misse ad mecenates nostros diuersis temporibus
erant signate iiijd ob

Item solui magistro Cheke pro ceriis viijd

Item eidem pro mundacione scole et vici iuxta scolas pro vectione sordium
ijs

Item solui fabro Oytt pro ligacione librorum in cathenis xvjd

Item solui magistro vicecancellario pro expensis circuendo villam cum
pretore ad vicos purgandos in aduentum regine xviijd